
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

PIB: 100147152 

BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39 

11040 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 14.06.2021 

Broj: 06 404-44/2021-1 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

Referentni broj: 06 404-44/2021 

Naziv nabavke: Nabavka usluge održavanja protivpožarne opreme i instalacije za gašenje požara u server salama i 
portirnici Republičkog geodetskog zavoda 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0017176 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 50000000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge održavanja protivpožarne opreme i instalacije za gašenje požara u server salama 
i portirnici Republičkog geodetskog zavoda 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.800.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

TVI DOO, 106707005, STOJANA MATIĆA, 44/2, Beograd (Čukarica), 11136, Srbija 

ENEL PS DOO  NOVI BEOGRAD, 100822561, Zelengorska, 1g, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.800.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.160.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka usluge održavanja protivpožarne opreme i instalacije za gašenje požara u server salama i portirnici Republičkog geodetskog 
zavoda 

Ref. broj 06 404-44/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 06 404-44/2021, 18.05.2021 

Procenjena vrednost 1.800.000,00 

Tehnika  

CPV 50000000-Usluge održavanja i popravki 

Kratak opis nabavke Nabavka usluge održavanja protivpožarne opreme i instalacije za gašenje požara u server salama i portirnici Republičkog geodetskog 
zavoda 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

Postupak javne nabavke predstavlja tehničku, tehnološku, funkcionalnu i drugu objektivno odredivu celinu. 

Broj oglasa 2021/S F02-0017176 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 25.05.2021 

Rok za podnošenje 14.06.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Jasmina Janković 

Biljana Stošić 

Dražen Borovac, inž. elektrotehnike i računarstva spec.     
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Nabavka usluge održavanja protivpožarne opreme i instalacije za gašenje požara u server salama i portirnici 
Republičkog geodetskog zavoda 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Troškova primenom pristupa troškovne efikasnosti 
 

Kriterijumi troška 

Naziv kriterijuma Ponder 

Redovni pregled stabilnog sistema za dojavu i gašenje požara gasom FM 200 / centrala  Bentel J408 / – lokacija Data centar Autoput za 
Zagreb 20, Beograd 

20.00 

Redovni pregled stabilnog sistema za dojavu i gašenje požara gasom  FM 200  /centrala   BS-LINK SLF-420LCD/ – lokacija Data centar 
Bulevar Vojvode Mišića 39, Beograd – nova sala 

20.00 

Redovni pregled stabilnog sistema za dojavu i gašenje požara gasom  NOVEC  1230 / centrala  Kentec Sigma XT/ - lokacija Data centar 
Bulevar Vojvode Mišića 39, Beograd-stara sala 

20.00 

Redovni pregled aspiracionog detektora dima  Data centar Bulevar Vojvode Mišića 39, Beograd – nova sala 20.00 

Radni sat servisera za zamenu delova i / ili  za vanredno interventno održavanje 20.00 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok važenja ponude. 

Rok plaćanja. 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 14.06.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 14.06.2021 12:04:54 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

BALKANS SECURITY SERVICES DOO, BRODARSKA, BB, 11070, 
Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 21-01KT-000098 NE 11.6.2021. 13:35:07 

ENEL PS DOO  NOVI BEOGRAD, Zelengorska, 1g, 11070, Beograd 
(Novi Beograd), Srbija;TVI DOO, STOJANA MATIĆA, 44/2, 11136, 
Beograd (Čukarica), Srbija 

Grupa ponuđača PPO21-1717 NE 14.6.2021. 10:13:16 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Kriterijumi troška Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Radni sat 
servisera za 
zamenu 
delova i / ili  
za vanredno 
interventno 
održavanje 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Redovni 
pregled 
aspiracionog 
detektora 
dima  Data 
centar 
Bulevar 
Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd – 
nova sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 
gasom  FM 
200  
/centrala   
BS-LINK 
SLF-
420LCD/ – 
lokacija 
Data centar 
Bulevar 
Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd – 
nova sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 
gasom  
NOVEC  
1230 / 
centrala  
Kentec 
Sigma XT/ - 
lokacija 
Data centar 
Bulevar 
Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd-
stara sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 
gasom FM 
200 / 
centrala  
Bentel J408 
/ – lokacija 
Data centar 
Autoput za 
Zagreb 20, 
Beograd 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
plaćanja. 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Rok 
važenja 
ponude. 
[dan] 

BALKANS SECURITY 
SERVICES DOO 

100000.00 120000.00 RSD 1500.00 10000.00 29500.00 29500.00 29500.00 45 dana od 
dana 
službenog 
prijema 
računa  

45.00 90 90.00 

ENEL PS DOO  NOVI 
BEOGRAD;TVI DOO 

52650.00 63180.00 RSD 1950.00 6500.00 9100.00 9100.00 26000.00 u roku od 15 
dana  od 
dana 
prijema 
ispravnog 
računa 

15.00 30 30.00 

   

 

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Kriterijumi troška Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Radni sat 
servisera za 
zamenu 
delova i / ili  
za vanredno 
interventno 
održavanje 

Redovni 
pregled 
aspiracionog 
detektora 
dima  Data 
centar 
Bulevar 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 

Redovni 
pregled 
stabilnog 
sistema za 
dojavu i 
gašenje 
požara 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
plaćanja. 
[dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

Rok 
važenja 
ponude. 
[dan] 

 



 

 

[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd – 
nova sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

gasom  FM 
200  
/centrala   
BS-LINK 
SLF-
420LCD/ – 
lokacija 
Data centar 
Bulevar 
Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd – 
nova sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

gasom  
NOVEC  
1230 / 
centrala  
Kentec 
Sigma XT/ - 
lokacija 
Data centar 
Bulevar 
Vojvode 
Mišića 39, 
Beograd-
stara sala 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

gasom FM 
200 / 
centrala  
Bentel J408 
/ – lokacija 
Data centar 
Autoput za 
Zagreb 20, 
Beograd 
[dinari bez 
obračunatog 
PDV-a] 

BALKANS SECURITY 
SERVICES DOO 

100000.00 120000.00 RSD 1500.00 10000.00 29500.00 29500.00 29500.00 45 dana od 
dana 
službenog 
prijema 
računa  

45.00 90 90.00 

ENEL PS DOO  NOVI 
BEOGRAD;TVI DOO 

52650.00 63180.00 RSD 1950.00 6500.00 9100.00 9100.00 26000.00 u roku od 15 
dana  od 
dana 
prijema 
ispravnog 
računa 

15.00 30 30.00 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

BALKANS SECURITY SERVICES DOO DA NE 100.000,00 120.000,00 RSD 

ENEL PS DOO  NOVI BEOGRAD;TVI DOO DA NE 52.650,00 63.180,00 RSD 
   

  

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

ENEL PS DOO  NOVI BEOGRAD;TVI DOO 1 Naručilac je definisao kriterijume za dodelu ugovora na osnovu Troškova 
primenom pristupa troškovne efikasnosti. Primenom kriterijuma i ocenom 
ponude, ponuđač je dobio 95,38 bodova (1. Podkriterijum 20  bodova, 2. 
podkriterijum 20 bodova, 3. podkriterijum 20 bodova, 4. podkriterijum 20 bodova i 
4. podkriterijum 15,38 bodova) i time zauzeo 1. rang. 

DA 

BALKANS SECURITY SERVICES DOO 2    Naručilac je definisao kriterijume za dodelu ugovora na osnovu Troškova 
primenom pristupa troškovne efikasnosti. Primenom kriterijuma i ocenom 
ponude, ponuđač je dobio 62,97 bodova (1. podkriterijum-17,63 bodova, 2. 
podkriterijum 6,17 bodova, 3. podkriterijum 6,17 bodova, 4. podkriterijum 13 
bodova i 4. podkriterijum 20 bodova) i time zauzeo 2. rang. 

NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača  ENEL PS DOO NOVI BEOGRAD, Zelengorska, 1g, Beograd (Novi Beograd) (zajednička ponuda sa TVI 
DOO, STOJANA MATIĆA, 44/2, Beograd (Čukarica)) ponuda broj PPO21-1717 je prihvatljiva i najpovoljnija. 

 

  

    
  

  

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

ENEL PS -TVI  

 TVI DOO 70% -svi ostavli poslovi zahtevani javnom 
nabavkom 

 ENEL PS DOO  NOVI BEOGRAD 30%  -poslovi vezani za logistiku 
-izdavanje računa i naplata po računu 
-ostali administrativni poslov 

 

 

  
  

  



 

 

Ponuda ponuđača  ENEL PS DOO NOVI BEOGRAD, Zelengorska, 1g, Beograd (Novi Beograd) (zajednička ponuda sa TVI DOO, STOJANA 
MATIĆA, 44/2, Beograd (Čukarica)) ponuda broj PPO21-1717 je prihvatljiva i najpovoljnija. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


